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Opalenica, dn. 3.01.2024 r. 

 

Dotyczy: 

 

Nr spr.: 

Postępowania prowadzonego pn.: „Rewitalizacja nawierzchni Rynku łącznie 

ze zmianą organizacji ruchu w Opalenicy” 

GK.271.1.8.2023 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 266 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia: 

 

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie/podanie więcej szczegółów dotyczących 

poniższych pozycji kosztorysowych: 

111. Choinka – element 3D wolnostojący o wysokości min. 12m (choinka stożek czy 

kształt tradycyjny typu np. świerk) 

112. Element dekoracyjny wolnostojący przestrzenny 3D – fontanna o wymiarach 

395/460/460 (fontanna - wymiary proszę doprecyzować podać kształt itp.)  

114. Element dekoracyjny wolnostojący przestrzenny 3D – bałwan o wym. 030/2020/3D 

(bałwan - jakieś inne wytyczne po za wymiarami?) 

 

Odpowiedź: 

Ad. 111.: Element wolnostojący 3D - choinka typu stożek. 

Ad. 112.: Element dekoracyjny wolnostojący przestrzenny fontanna o wymiarach min. H: 

395cm Fi: 460cm, dekoracja z ruchem światła, kształt fontanny w formie stożka. 

Ad. 114.: Element dekoracyjny wolnostojący przestrzenny 3D o wymiarach min. 2,6m x 

2,1m x 1,5m. 

 

Pytanie 2: Prosimy również o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę drewna 

akacjowego, z którego mają być wykonane elementy małej architektury, na np. drewno 

jesionowe, bądź świerkowe. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę drewna akacjowego na inne do wykonania małej 

architektury. 


